

Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

W nawiązaniu do postępowania przetargowego na **dostawę i uruchomienie systemu multimedialnego w budynku Opery i Filharmonii Podlaskiej – Europejskim Centrum Sztuki w Białymstoku oraz szkolenie przyszłego użytkownika z obsługi systemu multimedialnego** informuje, że do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęło pytanie, którego treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

Pytanie nr 1:

W załączniku Załącznik 3a do SIWZ.xls w pozycji 7.7 oznaczone jako Serwer wideo widnieje ilość 4szt. Z dokumentacji rysunkowej wynika, że serwerów powinno być 5szt. Cztery w Sali głównej i jeden w kameralnej. Proszę o podanie właściwej ilości.

Odpowiedź:

Informujemy, że właściwa liczba serwerów wideo to **5 szt.** W związku z tym w załącznikach do SIWZ wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 1.2 do SIWZ w **Tab. 4.7.7. Specyfikacja techniczna urządzenia – Serwer wideo** - pozycja ilość otrzymuje brzmienie „**5 sztuk**”,
2. W załączniku nr 3a do SIWZ wiersz oznaczony Lp. 7.7 otrzymuje brzmienie:

7.7	Tab.4.7.7	Projekcja multimedialna	-	Materiał	Serwer wideo	5	kpl.		
-----	-----------	-------------------------	---	----------	--------------	---	------	--	--

3. W załączniku nr 6 do SIWZ w **poz. 38 Specyfikacja techniczna urządzenia – Serwer wideo Tab. 4.7.7** - pozycja ilość otrzymuje brzmienie „**5 sztuk**”
4. W załączniku nr 7 do SIWZ wiersz oznaczony Lp. 11 otrzymuje brzmienie:

11	Tab.4.7.7	Serwer wideo	5	kpl.					
----	-----------	--------------	---	------	--	--	--	--	--

Pytanie nr 2:

Czy w media serwerze wyjście HD-SDI może być realizowane poprzez dodatkowy przetwornik?
Czy musi to być integralna całość jednego producenta?

Odpowiedź:

Oferowane rozwiązanie nie może spowodować opóźnienia przekraczającego 2,5 klatki między wejściem a wyjściem sygnału HD-SDI w serwerze.

Pytanie nr 3:

Jakie atesty bezpieczeństwa powinna posiadać konstrukcja do montażu ekranu projekcyjnego Sali głównej?

Odpowiedź:

Konstrukcja do montażu ekranu projekcyjnego sali głównej powinna posiadać atest CE.

Pytanie nr 4:

W opisie technicznym projektu wykonawczego zawarty jest schemat ideowy zdalnego sterowania projektowanym systemem (rys. 2.9.3) zawierający m.in. Serwer PC oraz wiele pozostałych elementów nieuwzględnionych w tabeli kosztów. Jest to poglądowo/ogólny schemat systemu sterowania (patrz <http://www.stardraw.com/products/stardrawcontrol/>). Ponieważ przedmiotowy Serwer nie został wyspecyfikowany w tabeli kosztów ani w dokumentacji projektowej, prosimy o informację, czy oferent ma uwzględnić dostawę tego urządzenia dla centralnego systemu sterowania?

Odpowiedź:

W załączniku nr 1.2 do SIWZ **Tab. 4.6.42 Specyfikacja techniczna urządzenia – Serwer zarządzający** zawiera specyfikację uniwersalnej jednostki serwerowej przewidzianej do realizacji powyższej funkcji. Ponadto serwer wymieniono:

- w załączniku nr 3a do SIWZ – Lp 6.42,
- w załączniku nr 6 poz. 30

Pytanie nr 5:

Czy interfejsem użytkownika będą tylko 2 tablety z panelem dotykowym, zawarte w tabeli kosztów?

Odpowiedź:

Do realizacji funkcji interfejsu użytkownika dedykowano 2 tablety. Wyspecyfikowane dodatkowe 3 licencje stanowiskowe przewidziane są do wykorzystania na urządzeniach będących na stanie opery.

Pytanie nr 6:

Jakie rodzaje systemów mają być sterowane z centralnego systemu sterowania?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć uruchomienie zdalnego sterowania dla urządzeń wyposażonych w SNMP, DMX i magistralę RS232

Pytanie nr 7:

Czy system centralnego sterowania uwzględnia jedynie multimedia głównej sali widowiskowej czy też innych pomieszczeń obiektu (jeżeli tak to których)?

Odpowiedź:

Dostęp urządzeń do systemu sterowania określają punkty przyłączeniowe wyszczególnione na rysunku numer 01 Schemat blokowy sieci szkieletowej.

Pytanie nr 8:

Czy w ofercie należy uwzględnić koszty dostarczenia, montażu i uruchomienia bramek (gateways) do poszczególnych systemów, które to systemy mają być sterowane/zarządzane z centralnego systemu sterowania? Jeżeli tak, to do jakich systemów?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić koszty związane z dostawą, montażem i uruchomieniem przetworników, które poprzez system centralnego sterowania umożliwią zdalną kontrolę nad stanowiskami podglądu i prezentacji treści, projekcją multimedialną oraz infrastrukturą sieciową.

Pytanie nr 9:

Do ilu maksymalnie niezależnych podstron mają zawierać programy sterujące na poszczególnych tabletach sterujących?

Odpowiedź:

Należy zapewnić określoną funkcjonalność, projekt nie precyzuje formy interfejsu.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający potwierdza, że zapewni dostarczenie wszelkich niezbędnych danych (kodów sterujących) umożliwiających sterowanie poszczególnymi systemami centralnego systemu sterowania?

Odpowiedź:

Centralny system sterowania jest przewidziany dla urządzeń dostarczanych w przedmiocie zamówienia. Obowiązkiem wykonawcy jest dostawa, montaż i uruchomienie kompletnego systemu zgodnie z projektem wykonawczym.

Dodatkowo Zamawiający wprowadza zmianę w załączniku nr 1.1 do SIWZ polegającą na zastąpieniu w **pkt 2.7 PROJEKCJA MULTIMEDIALNA** (str. 21) wyrazów „12000 ANSI” wyrazami „**10000 ANSI**”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.